8.666, de 21 dejunho de 1993, com suas alterações, com a seguinte dotação orçamentaria:

ÓRGÃO: 09 - Secretaria de Finanças;
UNIDADE: 01 - Secretaria de Finanças;
PROJETO/ATIVIDADE: 2249 - Programa de Estímulo ao Aumento da Arrecadação;
Elemento de Despesa:
3.3.90.31.00 - Premiações Culturais, Artíst. Cient. Desp. e outros R$ 25.000,00 (vinte e
cinco mil reais),

Art. 9°. A presente Lei será regulamentada, no que couber, por Decreto do
Executivo.

Art. 10. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Querência, em 19 de setembro de 2013.

GILMAR REINOLDO WENTZ